

Rozpis ceny pro nabídku

Projektová dokumentace pro sloučené územní řízení se stavebním povolením a pro provádění stavby (DUSP/PDPS) „Modernizace mostu ev.č. 220 9-3 Nové Hamry“

Předmětem prací budou činnosti vyjmenované v zadávací dokumentaci uvedené v předmětu plnění.

Geodetické a průzkumné práce

Zaměření území	18.000 Kč
Diagnostický průzkum	65.000 Kč
<u>Zjištění polohy inž. sítí + jejich zákres</u>	<u>1.000 Kč</u>
Geodetické a průzkumné práce celkem	84.000 Kč

Projekční práce

<u>SO 201 Modernizace mostu</u>	<u>135.000 Kč</u>
Projekční práce celkem	135.000 Kč

Účinky stavby

Zákres stavby do KM, zábor. elaborát	2.000 Kč
DIO	3.000 Kč
Soupis prací a rozpočet	8.000 Kč
<u>Inženýrská činnost</u>	<u>25.000 Kč</u>
Účinky stavby celkem	38.000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:	257.000 Kč
DPH 21%	53.970 Kč
<u>NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:</u>	<u>310.970 Kč</u>

Termíny plnění zakázky:

Předpoklad zahájení prací	07/2020
Předání diagnostického průzkumu	30.09.2020
Předání pracovní verze PD	02.11. 2020
Předání čistopisu PD	30.11. 2020

Ve Varnsdorfu dne 1.6.2020

**Jaroslav
Zavadil,
DiS.**

Digitálně podepsal
Jaroslav Zavadil, DiS.
DN: CN = Jaroslav Zavadil,
DiS., SN = Zavadil, G =
Jaroslav, C = CZ, O = S.A.W.
CONSULTING s.r.o. [IČ
28718836], OU = 001
Důvod: Schvaluji tento
dokument
Datum: 2020.06.02
07:39:23 +02'00'

Jaroslav Zavadil, DiS.
jednatel společnosti
S.A.W. Consulting s.r.o.

Rozpis ceny pro nabídku

Projektová dokumentace pro sloučené územní řízení se stavebním povolením a pro provádění stavby (DUSP/PDPS)

„Modernizace mostu ev.č. 219 4-7 Nové Hamry“

Předmětem prací budou činnosti vyjmenované v zadávací dokumentaci uvedené v předmětu plnění.

Geodetické a průzkumné práce

Zaměření území	18.000 Kč
IG průzkum	75.000 Kč
Zjištění polohy inž. sítí + jejich zákres	1.000 Kč
Geodetické a průzkumné práce celkem	94.000 Kč

Projekční práce

SO 201 Modernizace mostu	135.000 Kč
Projekční práce celkem	135.000 Kč

Účinky stavby

Zákres stavby do KM, zábor. elaborát	2.000 Kč
DIO	3.000 Kč
Soupis prací a rozpočet	8.000 Kč
Inženýrská činnost	25.000 Kč
Účinky stavby celkem	38.000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:	267.000 Kč
DPH 21%	56.070 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:	323.070 Kč

Termíny plnění zakázky:

Předpoklad zahájení prací	07/2020
Předání pracovní verze PD	04.01. 2021
Předání čistopisu PD	29.01. 2021

Ve Varnsdorfu dne 1.6.2020

Digitálně podepsal
Jaroslav Zavadil, DiS.
DN: CN = Jaroslav Zavadil,
DiS., SN = Zavadil, G =
Jaroslav, C = CZ, O = S.A.
W. CONSULTING s.r.o. [IČ
28718836], OU = 001
Důvod: Schvaluji tento
dokument
Datum: 2020.06.02
07:39:36 +02'00'

Jaroslav Zavadil, DiS.
jednatel společnosti
S.A.W. Consulting s.r.o.

Rozpis ceny pro nabídku

Projektová dokumentace pro sloučené územní řízení se stavebním povolením a pro provádění stavby (DUSP/PDPS)

„Modernizace mostu ev.č. 208 12-2 Dlouhá Lomnice“

Předmětem prací budou činnosti vyjmenované v zadávací dokumentaci uvedené v předmětu plnění.

Geodetické a průzkumné práce

Zaměření území	18.000 Kč
IG průzkum	75.000 Kč
Zjištění polohy inž. sítí + jejich zákres	1.000 Kč
Geodetické a průzkumné práce celkem	94.000 Kč

Projekční práce

SO 201 Modernizace mostu	155.000 Kč
Projekční práce celkem	155.000 Kč

Účinky stavby

Zákres stavby do KM, zábor. elaborát	2.000 Kč
DIO	3.000 Kč
Soupis prací a rozpočet	8.000 Kč
Inženýrská činnost	25.000 Kč
Účinky stavby celkem	38.000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:	287.000 Kč
DPH 21%	60.270 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:	347.270 Kč

Termíny plnění zakázky:

Předpoklad zahájení prací	07/2020
Předání pracovní verze PD	01.03. 2021
Předání čistopisu PD	31.03. 2021

Ve Varnsdorfu dne 1.6.2020

Digitálně podepsal
Jaroslav Zavadil, DiS.
DN: CN = Jaroslav Zavadil,
DiS., SN = Zavadil, G =
Jaroslav, C = CZ, O = S.A.
W. CONSULTING s.r.o. [IČ
28718836], OU = 001
Důvod: Schvaluji tento
dokument
Datum: 2020.06.02
07:39:52 +02'00'

Jaroslav Zavadil, DiS.
jednatel společnosti
S.A.W. Consulting s.r.o.

Rozpis ceny pro nabídku

Projektová dokumentace pro sloučené územní řízení se stavebním povolením a pro provádění stavby (DUSP/PDPS)

„Modernizace mostu ev.č. 0205-1 Krásný Jez“

Předmětem prací budou činnosti vyjmenované v zadávací dokumentaci uvedené v předmětu plnění.

Geodetické a průzkumné práce

Zaměření území	25.000 Kč
Diagnostický průzkum	95.000 Kč
Zjištění polohy inž. sítí + jejich zákres	1.000 Kč
Geodetické a průzkumné práce celkem	121.000 Kč

Projekční práce

SO 201 Modernizace mostu	175.000 Kč
Projekční práce celkem	175.000 Kč

Účinky stavby

Zákres stavby do KM, zábor. elaborát	2.000 Kč
DIO	3.000 Kč
Soupis prací a rozpočet	8.000 Kč
Inženýrská činnost	25.000 Kč
Účinky stavby celkem	38.000 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:	334.000 Kč
DPH 21%	70.140 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:	404.140 Kč

Termíny plnění zakázky:

Předpoklad zahájení prací	07/2020
Předání diagnostického průzkumu	30.9.2020
Předání pracovní verze PD	03.05. 2021
Předání čistopisu PD	31.05. 2021

Ve Varnsdorfu dne 1.6.2020

**Jaroslav
Zavadil,
DiS.**

Digitálně podepsal Jaroslav Zavadil, DiS.
DN: CN = Jaroslav Zavadil, DiS., SN = Zavadil, G = Jaroslav, C = CZ, O = S.A.W. CONSULTING s.r.o. [IČ 28718836], OU = 001
Důvod: Schvaluji tento dokument
Datum: 2020.06.02 07:40:05 +02'00'

Jaroslav Zavadil, DiS.
jednatel společnosti
S.A.W. Consulting s.r.o.